

Položkový rozpočet

S:	2025/18	Novostavba kolárny na p.č. 3164/271 v k.ú. Mařatice
O:	SO 01	Novostavba kolárny
R:	1	Novostavba kolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 936,37
1	001-001	Výkop patek	ks	9,00000	568,60	5 117,40
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,00000	254,30	2 288,70
3	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	13,30000	456,30	6 068,79
		*1,7				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,20000	65,40	405,48
		Dovoz				
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,20000	250,00	1 550,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
6	388996141R00	Chránička kabelu do DN 110 mm, výkop	m	10,00000	350,60	3 506,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				31 050,00
7	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	6,40000	4 250,00	27 200,00
8	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
		Betonový základ po stojan				
Díl: 5		Komunikace				20 400,00
9	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm včetně kameniva	m2	20,00000	225,00	4 500,00
10	596215061R00	Kladení dlažby tl. 5 cm do drtě	m2	20,00000	300,00	6 000,00
11	5924798472R	Dlažba betonová plošná 50/50/5 natural	m2	22,00000	450,00	9 900,00
		*10% prořez				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 836,00
12	917862111R00	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	13,00000	420,00	5 460,00
13	59217421R	Obručník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	13,20000	180,00	2 376,00
		10% prořez				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 631,60
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	35,20630	444,00	15 631,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				22 182,40
15	764905302RS2	D+M krytina z trapéz.plechů	m2	20,00000	850,00	17 000,00
		vč. spojovacích prostředků				
16	764-003	D+M okapový systém	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
17	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr.	t	0,12160	1 500,00	182,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				179 000,00
18	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
19	767-004	D+M tahokov - oplocení	kpl	1,00000	176 000,00	176 000,00